'^amcmi

Rua São Paulo, 355 - Jd Renê - PPP in-fa»;-toe i /-> •
CNPJ/MF:5Ò.804.079/0001-81 ]FonL-(1^^4784 8^^^^ ' ^oque/SPSite; www.camarasaoroaue sd aovhr i p m,fi'. "*^84-8444 | Fax: 11 4784-84475aoraque.sp.gov.br | E-maií: camarasaoroque@camarasaoraque.sp.govbr

São Roque -"A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

PORTARIA N° 14/2018-L
De 07 de fevereiro de 2018

Designa membros para compor a Comissão de
Assuntos Relevantes - C.A.R, com o objetivo de
promover estudos relacionados à Segurança do
Município de São Roque.

NEWTON DIAS BASTOS, Presidente da Câmara
Municipal da Estância Turística de São Roque, no
uso de suas atribuições legais, EXPEDE a
seguinte Portaria:

Mu«5,SsIo rSS '
s.mp.i« N,.Pi™n,o p„. p,..,,'?''. dLJíZi.íLiíTpií™ JT "
servidor Cláudio Maraues Júnior nara * ssessoria Jurídica a Comissão e o
atribuições: ^ secretariar os trabaihos, com as seguintes
paio Presidente da Comissão; '' data ehorário estipulado
pertinentes às reuniões da Comissão; processo próprio os atos

III. Encaminhar os ofícios expedidos;
ly. Anexar documentos recebidos ao processo;

C.A.R. * outras atribuições por decisão da

Art 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque, 07 de fevereiro de 2018.

NEWT S BASJOS
•esidente

eçretáíiia da'̂ Câi
^ /

Registrada e publicada n
supracitada

LUCIANOj>ü tS^ITO-SANTO
Dys^tõr TéçniÇo Legislativo

PROTOCOLO N® CETSR 07/02/2018 -11:01 614/2018-/ccg